Wyzsza Szkota Nauk Stosowanych w Rudzie Slaskiej
Wydziat Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajeé: semestr letni

Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

Sesja: 6sma piatek 19.04.2024

Kierunek PIELEGNIARSTWO

Stopien Drugi

Semestr Trzeci

Grupa

Godziny G1 G2
8.30-9.15

9.15-10.00
10.00-10.45
11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.30-14.15
14.15-15.00

15.00-15.45

16.00-16.45

Dydaktyka medyczna (w)
16.45-17 30 dr Beata Podsiadto
Zajecia zdalne

17.30-18.15

18.15-19.00

Poradnictwo w pielegniarstwie (w)

19.00-19.45 dr Beata Podsiadto

19.45-20.30

Zajecia zdalne




Wyzsza Szkota Nauk Stosowanych w Rudzie Slaskiej
Wydziat Opieki Zdrowotnej
Harmonogram zajeé: semestr letni
Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

Sesja: 6sma sobota 20.04.2024
Kierunek PIELEGNIARSTWO
Stopien Drugi
Semestr Trzeci
Grupa
Godziny Gl G2
8.30-9.15
Badania naukowe w pielegniarstwie (¢w)
9.15-10.00 dr Bogumita Braczkowska, prof. WSNS
Zajecia zdalne
10.00-10.45
11.00-11.45
Badania naukowe w pielegniarstwie (¢w)
11.45-12.30 dr Bogumita Braczkowska, prof. WSNS
Zajecia zdalne
12.30-13.15
13.30-14.15
Zarzgdzanie w pielegniarstwie (w)
14.15-15.00 dr Bogustawa Serzysko, prof. WSNS
Zajecia zdalne
15.00-15.45
16.00-16.45
Koordynowana opieka zdrowotna (w)
16.45-17 30 dr Bogustawa Serzysko, prof. WSNS
Zajecia zdalne
17.30-18.15
18.15-19.00
19.00-19.45

19.45-20.30




Wyzsza Szkota Nauk Stosowanych w Rudzie Slaskiej
Wydziat Opieki Zdrowotnej
Harmonogram zajeé: semestr letni
Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

Sesja: 6sma niedziela 21.04.2024
Kierunek PIELEGNIARSTWO
Stopien Drugi
Semestr Trzeci
Grupa
Godziny G1 G2
8.30-9.15
Leczenie zywieniowe (w)
mgr Halina Zajac
9.15-10.00
Sala 17
10.00-10.45
11.00-11.45
Endoskopia (w)
11.45-12 30 mgr Halina Zajac
Sala 17
12.30-13.15
13.30-14.15
Jezyk angielski (¢w) Jezyk angielski (¢w)
14.15-15.00 Lektor Lektor
Sala 27 Sala 28
15.00-15.45
16.00-16.45
Zarzadzanie w pielegniarstwie (w)
16.45-17 30 dr Bogustawa Serzysko, prof. WSNS
Sala 17
17.30-18.15
18.15-19.00
19.00-19.45

19.45-20.30




